UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-SGDĐT
V/v dự buổi làm việc với Đoàn Kiểm

tra công tác quản lý dạy thêm, học thêm

của Bộ GD&ĐT trên địa bàn thành phố

Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

Thực hiện Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm; Công văn số 06/ CV-ĐKTr448 ngày

25/02/2025 của Đoàn kiểm tra về việc kiểm tra quản lý dạy thêm học thêm trên địa

bàn thành phố Hải Phòng; Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức triệu tập các đơn vị có

liên quan tham dự buổi làm việc với Đoàn Kiểm tra công tác quản lý dạy thêm, học

thêm của Bộ Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn thành phố Hải Phòng, cụ thể như sau:

Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00' ngày 05/3/2025.

Địa điểm:  Hội trường tầng 3 – Khu B – Sở Giáo dục và Đào tạo

Số 36 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng

Thành phần đại biểu, trân trọng kính mời:

 - Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Lãnh đạo các phòng chuyên môn nghiệp vụ của Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục Trung học;

 Thành phần triệu tập:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên;

 - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông Công lập;

 - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo mời giúp đại diện 01 Hiệu trưởng trường Tiểu

học, THCS (có danh sách cụ thể kèm theo);

Đề nghị đại biểu tham dự có mặt trước giờ làm việc 15 phút. Nhận được công văn

đề nghị các đơn vị tham gia đúng, đủ thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Lưu VT, GDTrH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH

Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS tham dự buổi họp ngày 05/3/2025

1. Đại diện 01 Hiệu trưởng trường Tiểu học, Quận Lê Chân;

2. Đại diện 01 Hiệu trưởng trường Tiểu học, quận Hồng Bàng;

3. Đại diện 01 Hiệu trưởng trường THCS, quận Kiến An;

4. Đại diện 01 Hiệu trưởng trường THCS, quận Hải An;

5. Đại diện 01 Hiệu trưởng trường THCS, thành phố Thủy Nguyên;

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-03-04T15:49:58+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T16:20:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T16:20:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T16:20:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T16:20:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!